
*MULNX00WVZBY* 
*MULNX00WVZBY* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
______________________________________________________________________ 

 
Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MULN/11036/2016/SU/MI 
MULNCJ  26174/2019 

Louny 18.04.2019 
 

Oprávněná 
úřední osoba: 
Sídlo: 
Datová schránka:  
Telefon.: 
Fax: 
E-mail: 

 
Ing. Ivanka Makariusová 
Pod Nemocnicí 2379, Louny 
gc9bxmk 
415 621 205 
415 621 200 
i.makariusova@mulouny.cz 

 
 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ  
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 

KONCEPTU ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY  
SPRÁVNÍHO OBVODU OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ  

LOUNY 
 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče 
(dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zák. č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), pořizuje, jak mu bylo uloženo usnesením č. 309/2016 Rady města Loun 
ze dne 03.10.2016 v souladu s § 30 stavebního zákona Územní studii krajiny správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Louny (dále jen ÚSK ORP Louny). 
 

Pořizovatel oznamuje projednání II. etapy Územní studie krajiny ORP Louny 

Koncept návrhu ÚSK ORP Louny 

dne 22.05.2019 (středa) v 09:00 hodin 
se schůzkou pozvaných v zasedací síni budovy Městského úřadu Louny, Mírové náměstí 

35, 440 23 Louny 

 

Do textové a grafické části Konceptu ÚSK ORP Louny lze nahlédnout u pořizovatele převážně v 
úřední dny pondělí a středa 7:30 - 17:00, úterý 7:30 - 15:00 a pátek 7:30 - 14:45 hod. 

Koncept návrhu územní studie krajiny ORP Louny je spolu s průzkumy a rozbory, které byly 
podkladem pro jeho zpracování (textová a grafická část), umístěn na webových stránkách 
Úřadu územního plánování Městského úřadu Louny: https://www.mulouny.cz/cs/mestsky-
urad/odbory-mestskeho-uradu/odbor-stavebniho-uradu/uzemni-planovani/porizeni-uzemni-
studie-krajiny-spravniho-obvodu-orp-louny.html. 

Veřejné projednání 1. etapy ÚSK ORP Louny (analytická část) - doplňující průzkumy a rozbory 
proběhlo v zasedací síni budovy Městského úřadu Louny dne 19.09.2018.  



Č.j. MULNCJ  26174/2019 str. 2 

 
Odborný výklad návrhu konceptu ÚSK ORP Louny provede za zhotovitele studie RNDr. Milan 
Svoboda, zástupce firmy HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

ÚSK ORP Louny je územně plánovací podklad a projednání návrhu studie a její schválení 
stavební zákon neupravuje. Pro zajištění kvalifikovaného a obsahově kvalitního zpracování 
územní studie krajiny  rozhodl pořizovatel o projednání konceptu návrhu s dotčenými orgány 
veřejné správy a se samosprávnými orgány dotčených obcí, jejichž území ÚSK ORP Louny 
řeší. 

■ 

Pořizovatel žádá představitele dotčených obcí o součinnost a především o kontrolu údajů a 
návrhů, které se týkají jejich správního území a jsou součástí textové části, tzv. karty obcí. Na 
kvalitě projednání konceptu návrhu bude  záviset  kvalita výsledného návrhu územní studie. 

Pořizovatel v souladu s § 30 odst. 5 stavebního zákona podá poté, kdy schválí možnost jejího 
využití podle § 25 stavebního zákona, návrh na vložení dat o studii do evidence územně 
plánovací činností. 

Zaevidováním územní studie krajiny ORP Louny se studie stane územně plánovacím 
podkladem využitelným pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn a pro 
rozhodování v území. Závěry a doporučení, které z návrhu ÚSK ORP Louny vyplynou, budou 
následně využity při zpracování Zpráv o uplatňování územních plánů obcí a pro doplnění 
územně analytických podkladů správního obvodu ORP Louny.  
 
 
 
 
 
  
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce obecních úřadů obcí uvedených v 
rozdělovníku a Městském úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené 
oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru 
stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................   Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MULNCJ  26174/2019 str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky) 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor nakládání s nepotřebným 
majetkem, regionální prac. Litoměřice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor územního plánování, IDDS: 26iaava 
 sídlo: Malé náměstí č.p. 6/8, 110 15  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo pro místní rozvoj, sekce regionálního rozvoje, odbor územního plánování, IDDS: 
26iaava 
 sídlo: Staroměstské náměstí č.p. 932/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor nerostných surovin, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 32, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor enviromentálních rizik a ekologických škod, IDDS: 
9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí Praha, odbor výkonu státní správy IV - pracoviště Ústí n/L, 
IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Mírové náměstí č.p. 3129/36, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem-centrum 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice ÚK, územní pracoviště Louny, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Poděbradova č.p. 749, 440 01  Louny 1 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Ústecký kraj, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Hasičský záchranný sbor ÚK, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Chmelařské náměstí č.p. 347, 438 01  Žatec 1 
Státní energetická inspekce, Oblastní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Winstona Churchilla č.p. 12, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Odloučené pracoviště 
Louny, IDDS: z49per3 
 sídlo: Pražská č.p. 765, 440 01  Louny 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IDDS: 
z49per3 
 sídlo: Pražská č.p. 765, 440 01  Louny 1 
Obvodní báňský úřad, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: U Města Chersonu č.p. 1429, 434 01  Most 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa chráněné krajinné oblastu České středohoří, 
IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu - silniční správní úřad, 
Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče 
- státní památková péče, Mírové náměstí č.p. 35, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 



Č.j. MULNCJ  26174/2019 str. 4 

 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
IDDS: gc9bxmk 
 sídlo: Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
 
Zhotovitel: 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., IDDS: 8sxyvci 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
  
Ostatní 
Dotčené obce: 
Město Louny, vedení města, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Město Louny, odbor správy majetku, Mírové náměstí č.p. 35, 440 23  Louny 1 
Město Postoloprty, odbor rozvoje města, IDDS: 2nsbuxb 
 sídlo: Mírové náměstí č.p. 318, 439 42  Postoloprty 
Městys Cítoliby, IDDS: m6nbewb 
 sídlo: Zeměšská č.p. 219, 439 02  Cítoliby 
Městys Ročov, IDDS: 674bu6c 
 sídlo: Ročov č.p. 121, 439 67  Ročov 
Městys Slavětín, IDDS: ci4a72g 
 sídlo: Na Městečku č.p. 50, 439 09  Slavětín nad Ohří 
Městys Panenský Týnec, IDDS: wytbb5w 
 sídlo: Panenský Týnec č.p. 10, 439 05  Panenský Týnec 
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz 
 sídlo: Blšany u Loun č.p. 2, 440 01  Louny 1 
Obec Brodec, IDDS: risaqpj 
 sídlo: Brodec č.p. 36, 440 01  Louny 1 
Obec Břvany, IDDS: 6a7bwm5 
 sídlo: Dlouhá č.p. 41, Břvany, 440 01  Louny 1 
Obec Černčice, IDDS: tcbbks7 
 sídlo: Jiráskova č.p. 223, 439 01  Černčice 
Obec Dobroměřice, IDDS: hknausg 
 sídlo: Pražská č.p. 53, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Obec Hříškov, IDDS: xw7b35v 
 sídlo: Hříškov č.p. 50, 439 04  Hříškov 
Obec Hřivice, IDDS: wc9bd2v 
 sídlo: Hřivice č.p. 24, 439 65  Hřivice 
Obec Chlumčany, IDDS: 2b3aqpf 
 sídlo: Chlumčany č.p. 154, 439 03  Chlumčany u Loun 
Obec Chožov, IDDS: s9pbu53 
 sídlo: Chožov č.p. 154, 439 22  Chožov 
Obec Chraberce, IDDS: 44faq3m 
 sídlo: Chraberce č.p. 11, 440 01  Louny 1 
Obec Jimlín, IDDS: zjxbu7v 
 sídlo: Jimlín č.p. 7, 440 01  Louny 1 
Obec Koštice, IDDS: 9vcaxad 
 sídlo: Koštice č.p. 26, 439 21  Koštice nad Ohří 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u 
 sídlo: Kozly č.p. 19, 440 01  Louny 1 
Obec Lenešice, IDDS: p6ebc7z 
 sídlo: Knížete Václava č.p. 521, 439 23  Lenešice 
Obec Libčeves, IDDS: trxbhn5 
 sídlo: K Zámku č.p. 1, 439 26  Libčeves 
Obec Líšťany, IDDS: 8csbcz5 
 sídlo: U Svatého Jána č.p. 100, Líšťany, 440 01  Louny 1 



Č.j. MULNCJ  26174/2019 str. 5 

 
Obec Nová Ves, IDDS: x2va4bm 
 sídlo: Nová Ves č.p. 4, 440 01  Louny 1 
Obec Obora, IDDS: 5g7aqqu 
 sídlo: Obora č.p. 117, 440 01  Louny 1 
Městys Peruc, IDDS: zfubb3z 
 sídlo: Oldřichova č.p. 49, 439 07  Peruc 
Obec Pnětluky, IDDS: 4rcav72 
 sídlo: Pnětluky č.p. 26, 440 01  Louny 1 
Obec Počedělice, IDDS: ph3a7i9 
 sídlo: Počedělice č.p. 11, 440 01  Počedělice 
Obec Raná, IDDS: z3ea964 
 sídlo: Raná č.p. 114, 439 24  Raná u Loun 
Obec Smolnice, IDDS: tnqavr2 
 sídlo: Smolnice č.p. 104, 439 14  Smolnice 
Obec Toužetín, IDDS: fvdazq8 
 sídlo: Toužetín č.p. 42, 440 01  Louny 1 
Obec Úherce, IDDS: mumaujb 
 sídlo: Úherce č.p. 57, 440 01  Louny 1 
Obec Veltěže, IDDS: jhkbp45 
 sídlo: Vrchlického č.p. 115, Veltěže, 440 01  Louny 1 
Obec Vinařice, IDDS: 8nbaqr7 
 sídlo: Vinařice č.p. 3, 439 15  Vinařice u Loun 
Obec Vrbno nad Lesy, IDDS: 9p4bfy3 
 sídlo: Vrbno nad Lesy č.p. 26, 439 06  Vrbno nad Lesy 
Obec Vršovice, IDDS: n3raqrg 
 sídlo: Vršovice č.p. 74, 439 01  Vršovice 
Obec Výškov, IDDS: hfkaqsy 
 sídlo: Výškov č.p. 44, 440 01  Louny 1 
Obec Zbrašín, IDDS: zakburp 
 sídlo: Zbrašín č.p. 23, 440 01  Louny 1 
Obec Želkovice, IDDS: t7na37w 
 sídlo: Želkovice č.p. 33, 440 01  Louny 1 
Obec Žerotín, IDDS: rq8byht 
 sídlo: Žerotín č.p. 95, 440 01  Louny 1 
Obec Domoušice, IDDS: htybzte 
 sídlo: Domoušice č.p. 107, 439 68  Domoušice 
Obec Opočno, IDDS: fb6bsbj 
 sídlo: Opočno č.p. 62, 440 01  Louny 1 
 


		2019-04-18T07:45:43+0200
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




